1
0
0
1
1
9
.0
1

O
R
Type KeyTypenschlüssel
Grundbezeichnung
Ausführung
1 = einfach
2 = zweifach
3 = Sonderausführung
Design
1 = single
2 = double
3 = special design
Meldeeinrichtung
ohne Angabe = keine
H = Meldeeinrichtung bestehend
        aus Polyethylen-Platte, Hupe
        und roter Rundum-Leuchte
S = Sonderausführung
Signalling device
without indication
H = signalling device consisting
        of polyethylene plate, horn
        and red all around light
S = special design
= none
OAA-100- OAA-100-
Basic indication
Versorgungsspannung
ohne Angabe = 230 V AC
0 = 24 V DC
1 = 24 V AC
7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
Supply voltage
without indication = 230 V AC
0 = 24 V DC
1 = 24 V AC
7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
65
95
47,5
10
OPTISCHER + AKUSTISCHER
ALARMMELDER OAA 100 A1
Füllstandsgeräte
Bundschuh GmbH&CO
D-64625 Bensheim
BETRIEB
ALARM
QUITTEST
I
II
130
230
215
12
0
13
7 25
2
70